Протокол №3
заседания комиссии МБОУ «Восходненская школа»
[bookmark: _GoBack] по ведению, подготовке проекта и заключению коллективного договора от 05.10.2018г.

Присутствовали:6 чел.
Члены Комиссии от Работодателя:
Мехтиева З.Р. – заместитель директора;
Котик Г.П. – заместитель директора;
Зуйкина И.С. – директор- председатель комиссии;
Члены Комиссии от работников:
Базалевская Г.Г. – учитель;
Мальгивская Н.Р.- учитель- секретарь комиссии;
Зуйкина С.М. –учитель;
Отсутствовали: 0 чел.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта коллективного договора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Восходненская школа» Красногвардейского района Республики Крым.
2. Согласование проекта коллективного договора с целью рассмотрения проекта коллективом школы на собрании трудового коллектива и его утверждения.
Выступили:  Зуйкина С.М.
Председатель ППО МБОУ «Восходненская школа» Зуйкина С.М.  Которая доложила о выполнении коллективного договора  на 2015-2018гг. и подготовила презентацию текстовой части проекта коллективного договора. Все присутствующие приняли участие в обсуждении проекта по разделам, в соответствии со структурой коллективного договора
Итоги голосования:           «за»-6 человек;
 «против» - нет
 «воздержавшихся» - нет
Постановили:
1. Проект Коллективного договора принять сторонами (администрация представители коллектива) ознакомить трудовой коллектив с целью его утверждения.
2. Направить Коллективный договор на уведомлительную регистрации в Министерство труда и социальной защиты Республики Крым через Территориальное отделение Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения»

Председатель :____________(И. С. Зуйкина)
Секретарь :____________(Н.Р.Мальгивская)